Lieferprogramm

Art. Ausfiihrung

6831 Bandagehilfe Unterschenkel (fir KPE Phase 1)
l inkl. 2 Pelotten fiir die FuBkndchel
6830 Bandagehilfe Unterschenkel (fiir KPE Phase 2)

6821 Bandagehilfe Bein (fiir KPE Phase 1)

inkl. Bandagehilfe Unterschenkel Universal
2 Pelotten fiir die FuBkndchel
1Einlage fur die Kniekehle
1 Kompressionshinde (10 cm x 4 m)
1 Kompressionsbinde (12 cm x 4 m)

l 6820 Bandagehilfe Bein (fiir KPE Phase 2)

inkl. 2 Pelotten fiir die FuBknochel
1 Einlage fur die Kniekehle

6823 Bandagehilfe Arm (fiir KPE Phase 1)

, inkl. 1 Handkompresse
1Einlage fiir die Ellenbeuge

6822 Bandagehilfe Arm (fiir KPE Phase 2)

inkl. 1 Handkompresse
' 1Einlage fir die Ellenbeuge

KPE = Komplexe Physikalische Entstauungstherapie

SeriengroBen

GroBe 1 -
GroBe 2 -
GroBe 3 -
GroBe 4 -
GroBe 5 -

GroBe 1 -
GroBe 2 -
GroBe 3 -
GroBe 4 -
GroBe 5 -
GroBe 6 -

13505687
13505693
13505701
13505718
13505724

13505747
13505753
13505782
13505799
13505807
13505836

PZN
MaBanfertigung

keine PZN

keine PZN

keine PZN

keine PZN

UniversalgroBe

13505730

13505641

13505842



